MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

MX2 Top Class Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche 03/10/2010 16:00. ..
Gara Iniziato a 16:01:03 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(399) SERRA MASSIMO
(333) DI LUCCIA NICOLA 1 16:02:29.116
1 16:02:29.496 2 1:28.334 +2.756 16:03:57.450
2 1:24.590 +4.201 16:03:54.086 3 1:26.156 +0.578 16:05:23.606
3 1:22.138 +1.749 16:05:16.224 4 1:25.578 16:06:49.184
4 1:25.360 +4.971 16:06:41.584 5 1:26.217 +0.639 16:08:15.401
5 1:23.041 +2.652 16:08:04.625 6 1:26.135 +0.557 16:09:41.536
6 1:20.389 16:09:25.014 7 1:26.267 +0.689 16:11:07.803
7 1:22.796 +2.407 16:10:47.810 8 1:26.573 +0.995 16:12:34.376
8 1:25.360 +4.971 16:12:13.170 9 1:25.761 +0.183 16:14:00.137
9 1:24.038 +3.649 16:13:37.208 10 1:25.778 +0.200 16:15:25.915
10 1:28.899 +8.510 16:15:06.107 11 1:28.404 +2.826 16:16:54.319
11 1:23.357 +2.968 16:16:29.464
(23) CERVELLONE MATTIA
(15) IANNARONE RICCARDO 1 16:02:31.478
1 16:02:29.330 2 1:27.170 +1.682 16:03:58.648
2 1:24.124 16:03:53.454 3 1:26.385 +0.897 16:05:25.033
3 1:25.095 +0.971 16:05:18.549 4 1:25.735 +0.247 16:06:50.768
4 1:25.788 +1.664 16:06:44.337 5 1:25.488 16:08:16.256
5 1:24.793 +0.669 16:08:09.130 6 1:26.062 +0.574 16:09:42.318
6 1:25.559 +1.435 16:09:34.689 7 1:26.117 +0.629 16:11:08.435
7 1:24.549 +0.425 16:10:59.238 8 1:26.476 +0.988 16:12:34.911
8 1:24.238 +0.114 16:12:23.476 9 1:26.430 +0.942 16:14:01.341
9 1:25.348 +1.224 16:13:48.824 10 1:26.523 +1.035 16:15:27.864
10 1:24.889 +0.765 16:15:13.713 11 1:31.089 +5.601 16:16:58.953
11 1:30.840 +6.716 16:16:44.553
(338) FASCELLI GIAMPIERO
(191) FASCELLI MARCELLO 1 16:02:30.146
1 16:02:26.527 2 1:24.571 +0.065 16:03:54.717
2 1:24.200 +0.495 16:03:50.727 3 1:24.506 16:05:19.223
3 1:24.642 +0.937 16:05:15.369 4 1:25.772 +1.266 16:06:44.995
4 1:23.705 16:06:39.074 5 1:25.448 +0.942 16:08:10.443
5 1:25.245 +1.540 16:08:04.319 6 1:26.438 +1.932 16:09:36.881
6 1:25.780 +2.075 16:09:30.099 7 1:27.735 +3.229 16:11:04.616
7 1:26.009 +2.304 16:10:56.108 8 1:28.935 +4.429 16:12:33.551
8 1:26.308 +2.603 16:12:22.416 9 1:29.445 +4.939 16:14:02.996
9 1:26.313 +2.608 16:13:48.729 10 1:28.280 +3.774 16:15:31.276
10 1:28.884 +5.179 16:15:17.613 11 1:29.121 +4.615 16:17:00.397
11 1:30.129 +6.424 16:16:47.742
(3) ANGELONE SALVATORE
(375) LANGELLA CARLO 1 16:02:30.663
1 16:02:25.586 2 1:27.245 +1.526 16:03:57.908
2 1:24.219 16:03:49.805 3 1:26.614 +0.895 16:05:24.522
3 1:25.129 +0.910 16:05:14.934 4 1:25.7119 16:06:50.241
4 1:26.236 +2.017 16:06:41.170 5 1:27.414 +1.695 16:08:17.655
5 1:26.427 +2.208 16:08:07.597 6 1:27.097 +1.378 16:09:44.752
6 1:26.660 +2.441 16:09:34.257 7 1:26.678 +0.959 16:11:11.430
7 1:27.030 +2.811 16:11:01.287 8 1:27.455 +1.736 16:12:38.885
8 1:27.178 +2.959 16:12:28.465 9 1:27.212 +1.493 16:14:06.097
9 1:27.372 +3.153 16:13:55.837 10 1:28.175 +2.456 16:15:34.272
10 1:26.703 +2.484 16:15:22.540 u 1:28.776 +3.057 16:17:03.048
11 1:27.405 +3.186 16:16:49.945
(104) CERBONE ANTONIO
(180) MORGERA CIRO 1 16:02:32.477
1 16:02:27.546 2 1:27.173 +0.882 16:03:59.650
2 1:24.849 16:03:52.395 3 1:26.632 +0.341 16:05:26.282
3 1:24.987 +0.138 16:05:17.382 4 1:26.296 +0.005 16:06:52.578
4 1:24.871 +0.022 16:06:42.253 5 1:26.914 +0.623 16:08:19.492
5 1:26.398 +1.549 16:08:08.651 6 1:26.291 16:09:45.783
6 1:27.601 +2.752 16:09:36.252 7 1:26.547 +0.256 16:11:12.330
7 1:27.546 +2.697 16:11:03.798 8 1:27.056 +0.765 16:12:39.386
8 1:26.063 +1.214 16:12:29.861 9 1:30.608 +4.317 16:14:09.994
9 1:26.577 +1.728 16:13:56.438 10 1:41.092 +14.801 16:15:51.086
10 1:26.560 +1.711 16:15:22.998 11 1:43.230 +16.939 16:17:34.316
11 1:28.302 +3.453 16:16:51.300
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 05/10/2010 0.21.45



